de cada funcionário contratado pela empresa, bem como, a fundamentação jurídica pela 

qual se permitiu a contratação com dispensa de licitação. 

A contratação teve início no dia 01/08/2018 e permaneceu vigente até dia 

27/09/2018. Valor total é R$ 4.580.114,69 (quatro milhões, quinhentos e oitenta mil, cento e 

quatorze reais e sessenta e nove centavos) como valor final. 

Sala das Sessões, em  de agosto de 2019. 

ELIAS VAZ 

Deputado Federal – PSB/GO